
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 351-03/11-01/01 

URBROJ: 2117/01-01-16-58 

Dubrovnik, 16. ožujka 2016. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja 

 otpadom Grada Dubrovnika do 2015. godine za 2015. godinu i dostavlja Gradskom 

 vijeću  Grada Dubrovnika na raspravu i prihvaćanje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Željko Raguž, Predsjednik operativnog stručnog 

 tijela. 

 
      

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

DUBROVAČKO-NERETVANSKA 

ŽUPANIJA 

GRAD DUBROVNIK 

 

Operativno stručno tijelo 

 

KLASA: 351-01/11-01/01 

URBROJ:2117/01-06/13-16-57 

Dubrovnik, 10. ožujka 2016.       

 

                                                                      

                                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                                     - ovdje - 

   

 

             

PREDMET: Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada Dubrovnika za 

2015. 

  - prijedlog zaključka - 

    

Poštovani,  

   

Temeljem Strategije gospodarenja otpadom Republike Hrvatske (NN 130/05) i Zakona o otpadu 

(NN 178/04, 111/06, 60/08 i 87/09) te sukladno Planu gospodarenja otpadom Dubrovačko-

neretvanske županije do 2015. godine (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije 8/08) 

Gradsko vijeće Grada Dubrovnika usvojilo je Plan gospodarenja otpadom Grada Dubrovnika za 

razdoblje do 2015. godine na 24. sjednici Gradskog vijeća održanoj 14. prosinca 2011. godine. 

Isti je objavljen u Službenom glasniku Grada Dubrovnika broj 10 od 23. prosinca 2011. godine. 

 

Sukladno predmetnom Planu gospodarenja otpadom Grada Dubrovnika, te sukladno Zakonu o 

održivom gospodarenju otpadom Gradonačelnik jednom godišnje (do 31. ožujka tekuće godine) 

podnosi Gradskom vijeću Izvješće o izvršenju Plana za prethodnu godinu. 

 

Prikupljanje podataka i izradu Izvješća obavilo je Operativno stručno tijelo koje je imenovano 

Zaključkom gradonačelnika (KLASA:351-03/11-01/01, URBROJ: 2117/01-01/12-35 od 9. 

studenog 2012., KLASA: 351-03/11-01/01, URBROJ: 2117/01-01-14-42 od 17. veljače 2014.,  

KLASA: 351-03/11-01/01, URBROJ: 2117/01-01-15-49 od 5. ožujka 2015. i KLASA: 351-

03/11-01/01, URBROJ: 2117/01-01-16-55 od 9.. veljače 2016.) u slijedećem sastavu: 

1. Željko Raguž, zamjenik gradonačelnika; Upravni odjel za poslove gradonačelnika  

2. Lucija Kusalić, stručni suradnik za zaštitu okoliša, JP Čistoća d.o.o., Dubrovnik 

3. Erna Raguž-Lučić, viši savjetnik I, Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša 

4. Miše Butigan, viši referent II, Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu 

samoupravu 

5. Stijepo Vidojević, savjetnik III, Upravni odjel za promet, stanogradnju i razvojne projekte 



 

 

6. Pero Šimunović, viši stručni suradnik I za komunalno redarstvo, Upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu, Odsjek za komunalno redarstvo 

 

Usvojeno Izvješće dostavlja se jedinici područne (regionalne) samouprave, Ministarstvu zaštite 

okoliša i prirode te Hrvatskoj agenciji za zaštitu okoliša i prirode. 

 

Obzirom na iskazano, predlaže se gradonačelniku donijeti slijedeći: 

 

ZAKLJUČAK: 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja 

otpadom Grada Dubrovnika do 2015. godine za 2015. godinu i dostavlja Gradskom 

vijeću na raspravu i donošenje. 

 

 

  

S poštovanjem, 

 

 

                                                                                          Predsjednik operativnog stručnog tijela: 

                                                                                                  

                                                                                          Željko Raguž, dipl.oec. 

 

 

 

 

PRILOG:  

1. Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada Dubrovnika za 2015. godinu 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Naslovu 

2. Evidencija, ovdje 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


